
 

 

     

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XXIX сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

09 грудня  2022 року                                                                 №1373- VIIІ 
 

Про внесення змін до рішення XI сесії   
Слобожанської селищної ради VIII скликання 
від 20.05.2021 №360-VIII «Про надання згоди на 
прийняття та прийняття з  комунальної 
власності Зміївської територіальної громади у 
комунальну власність територіальної громади 
Слобожанської селищної ради нежитлової 
будівлі за адресою: Харківська область, 
Чугуївський район, с. Геніївка, вул. 
Молодіжна, буд. 1-в» 

 

З метою впорядкування складу комісії з прийняття нежитлової будівлі з комунальної 
власності Зміївської територіальної громади у комунальну власність територіальної громади 
Слобожанської селищної ради, враховуючи лист Зміївської міської ради від          01.12.2022 

року № 01-11/2305 «Про надання кандидатур для включення до складу комісії з приймання-

передачі», керуючись ст.ст. 26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до пункту 2 рішення ХІ сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання 

від 20.05.2021 року №360-VIII «Про надання згоди на прийняття з комунальної власності 
Зміївської територіальної громади у комунальну власність територіальної громади  
Слобожанської селищної ради нежитлової будівлі за адресою: Харківська область, 
Чугуївський район, с. Геніївка, вул. Молодіжна, буд.1-в» та викласти у такій редакції:  
 

    Створити комісію з прийняття нежитлової будівлі з комунальної власності Зміївської 
територіальної громади у комунальну власність територіальної громади  Слобожанської 
селищної ради та затвердити її персональний склад:8 

 Голова комісії: 
- Дубнюк Микола Миколайович – заступник Слобожанського селищного голови; 
           Члени комісії: 
- Попова  Вікторія Вікторівна -  начальник відділу економічного розвитку, комунальної та 
інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради; 
- Водолажська Оксана Іванівна – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 
Слобожанської селищної ради; 
- Єрофєєва Олена Михайлівна – спеціаліст 1 категорії - бухгалтер Слобожанської селищної 
ради;      
- Пилипенко Олена Анатоліївна – начальник управління економічного розвитку та інвестицій 
Зміївської міської ради;   



 

 

- Бабай Євгеній Олексійович – начальник відділу з питань комунальної власності управління 
економічного розвитку та інвестицій Зміївської міської ради; 
- Горобець Роман Федорович – директор Комунального підприємства «Зміїв-тепло» 
Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області; 
-  Хребтова Ольга Сергіївна – головний бухгалтер Комунального підприємства «Зміїв-тепло» 
Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області; 
-   Русін Юрій Вікторович – староста  Геніївського старостинського округу Слобожанської 
селищної ради. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії - Юношев В.О.). 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                           Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 


